KESENNUMA SHINKIN BANK

令和 5 年 12 月１4 日

お客さま各位

気仙沼信用金庫

定期預金金利の引上げについて

気仙沼信用金庫(理事長 小山 栄太郎)では、定期預金の店頭表示金利を下記のとお

り変更いたしますのでお知らせします。

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

                 記

１．金利変更内容

対象となる定期預金 預入期間 変更前 変更後 引上げ幅

スーパー定期

(300 万円未満)

スーパー定期

(300 万円以上)

大口定期

(1,000 万円以上)

5 年 0.002% 0.070% ＋0.068%

   ※ 表示の金利は税引き前の利率です。

 ２．実施日

令和 5 年 12 月１8 日(月)

 ３．変更後の店頭表示金利が適用される契約

金利変更実施日以降の新規契約および継続契約

以上

KESENNUMA SHINKIN BANK     KESENNUMA SHINKIN BANK    KESENNUMA SHINKIN BANK